



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	65
Daatum	16.04.1904
Protokoll number	4
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Tomas Kiik on `Eesistuja asemel`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tomas	Kiik		Kohtumees
Andres	Liis		Kohtumees
Josep	Toming		Kohtumees

Tulid ette **Awinorme walla** ja **Maetsma küla** inimesed taluperemees **Mart Kask Josepi poeg** ja Pobbol **Josep Loddu Marti p** ja palusid wallakohut nende leppingu kohtu aktiramatuse üleskerjutada mis nemad enda vahel maja platsi andmise pärast on kokku leppinud järeelseisva tingimistega

Taluperemees **Mart Kask Josepi poeg** annab oma talumaade küllest **Josep Loddu Marti pojale** üks maja plats õueruumiga ja nimelt se maatük mis **Kai Loddu** ja **Mihkel Õunapu** majade vahel. ja üheltpoolt taluperemehe **Karel Haava** talu piirest ja teiselt poolt **Mihkel Õunapu** teest piiratud saab, ja käib sellest maatükkist üks tee läbvi **Kai Loddu** maja taggast. **Josep Loddu** maksab selle platsi eest **Mart Kasele** igga Aasta kolm rubla (3 rubl) renti ja peab **Josep Loddu** oma wana maja mis **Mart Kase** heinamaa sees kahe Aasta pärast äralahutama ja ära veema. **Mart Kask** (Allkiri)

Josep Loddu räkis et tema nende eespool nimetud tingimistega on taluperemehe **Mart Kase** käest omale maja platsi rentinud kuhu tema uus maja üles ehitab, ja lubab tema need tingimised täita. **Joosep Lodu** (Allkiri)

Josep Loddu ema **Kadri Loddu** räkis et tema poolt selle vastu keelmist ei ole et tema poeg **Josep Loddu** tema wana maja kahe Aasta pärast ära lahutab ja omale uus maja teise koha peale üles ehitab kuhu tema ka elama laheb, **Kadri Loddu** ei moista kirjutada tema palve peale kirjutas **Karel Kask** (Allkiri)

1904 Aastal Aprilikuu 16 päeval on **Awinorme** Wallakohus **Awinorme** Wallamajas taluperemehe **Mart Kase Josepi poja** ja **Josep Loddu Marti poja** lepping maja platsi

andmise pärast üle kuulnud ja leidnud; et leppingutegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse voimelised enda vahel leppingud teha, misparast nende lepping on tänasel päeval Wallakohtu Akti ramatuse N 4 all üles kirjutud ja kohtu poolst kinnitud saanud ja saab kohtupoolest tööks tunnitud et leppingutegijad on oma käega omad nimed alla kirjutanud Kadri Loddu eest kes kirjutada ei moista on agga tema palve peale Awinorme walla ja Maetsma küla inimene Karel Kask Josepi poeg alla kirjutanud

T Kiik (Allkiri)

A Liis (Allkiri)

J Toomik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

26 Aprillil 1906 a Mart Kasele ära wälja antud ja 15 k. mark peale pannud.

Kirjutaja Töldsepp (Allkiri)